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Zutaten

Glutenfreie HAFERflocken (30%)* Maisgriefs*, SESAMsamen*(18%), glutenfreies HAFERmehl* (12%), Reismehl*, Reisquellmehl¥,
Chiasamen* (Salvia hispanica) (5%), Sonnenblumendl*, Maisstarke*, Jodsalz, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Backtriebmittel:
Natriumbicarbonat.

enthalt folgende allergene Zutaten: Sesam

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Knackebrot mit glutenfreiem Hafer

Besonderheiten
Glutenfrei zertifiziert, vegan, palmélfrei, lactosefrei

Kurzbeschreibung
glutenfreie Haferknécke

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Kithl und trocken lagern.
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Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste, Kamut,
Roggen, sonstiges glutenhaltiges Getreide, Weizen, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie,
Walnuss, Huhn, Kuhmilcheiweif3, Laktose, Milcheiweif?, Rind, Schwein, Anis, Dill, Fenchel, Fruktose, Kakao, Karotte, Kerbel, Koriander,
Kimmel, Liebstockel, Petersilie, Pfeffer, Umbelliferae, Zimt, Glutamat, Hefe, Purin, Salicylat, Vanillin

Ausschluss garantiert: Gluten
enthalten: Sesam, Hafer, Mais

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften
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Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..................ccooiiii Lebensmittel

SalZart. . . Speisesalz jodiert
Triebmittel o Natriumhydrogencarbonat
Form der Backware. ..., Trockenflachbrot
GetreldeSOrten............o.o oo Hafer
PackUNGSart...........cccooviiiiiiiiiie e StandardgrofRe

Palmfett, PalmoOl............ocoooooooo e, nein

Qualitat

Bio-Erzeugnis......... ja

Staatliche Siegel EU Bio-Logo
Landerzusatz des EU-LOZOS................ccocoooooiiiiiii EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle..............ccoocoioioioeeieooeeeceeeeeeeee RO-ECO-007

Weitere Qualitatskriterien und Labels........................ Glutenfrei Ahre der DZG
Gesetzliche Angaben

Rechtliche Bezeichnung des Produkts............................... Kniackebrot mit glutenfreiem Hafer
Inverkehrbringer............ Pur Aliment S.A.R.L; 9 place Kléber, 67000 Strasbourg, Frankreich
Name Inverkehrbringer Pur Aliment SAR.L
StraBe Inverkehrbringer.........................a 9 place Kléber

PLZ Inverkehrbringer. ... 67000

Ort Inverkehrbringer.................... Strasbourg

Land Inverkehrbringer..................c Frankreich
Portionsangaben

Portionsbeschreibung................... 7 Scheiben

Néahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g
EnergiekJ /kcal ... 1970 kJ / 471 kcal

davon gesattigte Fettsauren......................cccccoooooiiin, 319
Kohlenhydrate.................cccooiiiii 54g
davon Zucker

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart................c.ooooiii
Verpackungsmaterial

Stiickein Packung ...
Einheit der Einzelstiicke ... Stiick
Bezeichnung der Einzelstiicke..................... Stiick
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Knéacke Classic demeter, Knéacke Dinkel demeter, Knacke Sesam demeter,
2509 2509 2509
190006601 190006602 190006600

Croq'Hafer Natur, 160g
190006000

Cracker Kimmel, 100g Cracker Parmesan, 100g
190097619 190097609
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